
UCHWAŁA NR XIV/356/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/269/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003 roku w 
sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.1515), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/269/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej "Zakład Gospodarki Mieszkaniowej„ wprowadza się następującą zmianę:

1) w rozdziale II § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

"Zarządzanie nieruchomościami lokalowymi i budynkowymi będącymi własnością Gminy, których 
zarządzania nie powierzono innym podmiotom, a także innymi nieruchomościami - na podstawie odrębnych 
porozumień".

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4C42EA5A-71A8-402C-962C-DEC09E5171F4. Podpisany Strona 1




